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*54***23

****5284

*52*49**

48*22***

4***37*3

**0*79*4

ESPINOSA DAVILA

LOPEZ CAMPOY

GOMEZ GUZMAN

MARTINEZ BARRIENTOS

ZARAGOZA MARTINEZ

SIMARRO CORTES

CONCEPCION

MARIA JOSEFA

MACARENA

MARINA

SONIA MARIA

PURIFICACION

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010711 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA (PALMAR 
(EL) O LUGAR DE DON JUAN)

30005223 CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ (GARRES (LOS))

30018801 CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA (MURCIA)

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (HUERTA DE LLANO 
DE BRUJAS)

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

25/03/19

15/03/19

20/03/19

13/03/19

12/03/19

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16015850

16022550

16025410

16026400

16026550

16026950

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 2**808** 

Sustituye a 224***2* 

Sustituye a 2*2**53* 

Sustituye a 23****32 

Sustituye a *65*7**1 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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7803****

*86*0*1*

**138*0*

*33*0**0

*86*55**

***46*19

GARCIA RUBI

VIDAL OLTRA

AJENJO AGUILAR

LEON GARCIA

MARTINEZ PEREZ

LOPEZ MORILLAS

SAMUEL

ADRIAN

MARIA TERESA

ANA MARIA

NOELIA

MARIA JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008704 CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA)

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE 
TOCINOS)

30008017 CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ ALCARAZ 
(PUERTO LUMBRERAS)

30001977 CE INF-PRI SANTA MARÍA DEL BUEN AIRE 
(PUEBLA (LA))

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30019416 CE INF-PRI MAESTRO SIXTO LÓPEZ NAVARRO 
(FORTUNA)

TOTANA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

MURCIA

FORTUNA

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

12 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/03/19

13/03/19

15/03/19

22/03/19

21/03/19

22/03/19

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16027100

16027320

16027800

16028620

16028670

16028720

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 4**266** 

Sustituye a *7**273* 

Sustituye a 232***8* 

Sustituye a *8**187* 

Sustituye a **26*35* 

Sustituye a ***9*168 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/03/2019. Proceso 1698. Fecha de incorporación: 25-MAR-19  -  Listado a  22 de Marzo      de 2019, a las 12:29

Página 3 de 10

*6*69**8

2**8*8*9

4**1**92

7*7*9*4*

2*0***10

***444*0

*513*7**

RUIZ DE LA ROSA

MENA MARTINEZ

RUIZ-ERANS NICOLAS

SALMERON MONDEJAR

MANZANERA LOPEZ

JIMENEZ FRIAS

MOLINA FERNANDEZ

ANA

PATRICIA CLEMENTA

MARIA

LIDIA

MARIA JESUS

JAVIER ALBERTO

RAQUEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

30004401 CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LOS 
REMEDIOS  (TORREALTA)

30005201 CE INF-PRI LA CRUZ (ESPARRAGAL)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS  (CARTAGENA)

30013335 CE INF-PRI RAMÓN GAYA (SANTOMERA)

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

ALHAMA DE 
MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

CARTAGENA

SANTOMERA

SANTOMERA

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/03/19

22/03/19

20/03/19

25/03/19

19/03/19

13/03/19

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16029970

16030150

16030380

16030540

16030600

16031520

16031860

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a *4*5*9*9 

Sustituye a 4****053 

Sustituye a **42*8*8 

Sustituye a *24*2**7 

Sustituye a **4**716 

Sustituye a 3*8*1**8 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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7****126

*86*0**1

7**22**4

4**8*3*9

4**16**4

4**4*2*2

MARTINEZ RUSO

PARRAGA SANCHEZ

RODRIGUEZ SANCHEZ

MOLINA MOLINA

YELO LUCAS

LOPEZ GONZALEZ

TERESA

NOEMI

MARTA

ALICIA

JUAN CARLOS

ESMERALDA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO)

30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA)

30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO (SAN GINES)

30011491 CE INF-PRI BASILIO SÁEZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL (MOLINA DE SEGURA)

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVÍS (CORVERA)

TORRE-PACHECO

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

0597I38

0597AL

0597FI

0597PRI

0597EF

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

25/03/19

25/03/19

21/03/19

13/03/19

25/03/19

13/03/19

Incorporación 27/03/2019.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16032040

16032390

16032400

16032560

16033390

16033740

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a *8**4*97 

Sustituye a 2*0***38 

Sustituye a *31**0*7 

Sustituye a *750**5* 

Sustituye a 7***904* 

Sustituye a 4*4**3*2 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597I38

0597AL

0597FI

0597PRI

0597EF

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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*77**96*

**5*3*79

*33*55**

*4344***

*61*86**

3*8***14

BOLUDA BOLUDA

ANDRADA CAMPILLO

SOLER QUIÑONERO

MUÑOZ GARCIA

ZAFRA DOMENE

VALERO PAYA

BELEN

MARTA

VERONICA

MARIA DOLORES

JESUS

IRENE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR  (MIRADOR (EL))

30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR (AGUILAS)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

30009058 CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS)

30010681 CP PRI MONTEAZAHAR (BENIAJAN)

SAN JAVIER

ÁGUILAS

MURCIA

TORRE-PACHECO

ÁGUILAS

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597I38

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/03/19

20/03/19

12/02/19

25/03/19

22/03/19

15/03/19

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16033830

16034500

16035250

16037450

16037850

16038420

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 2*929*** 

Sustituye a ***375*4 

Sustituye a 7**0*4*4 

Sustituye a 647*7** 

Sustituye a 2*2**3*9 

Sustituye a *4***393 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

66

66

66

0597PRI

0597PRI

0597I38

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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2***299*

76*4**7*

2*0***35

4**9**76

*7*3*9*2

22**2**5

MARIN BLAZQUEZ

RODRIGUEZ GONZALEZ

GARCIA SANCHEZ

CABALLERO ORTIZ

LORENTE MIÑANO

LOPEZ MIÑANO

ISABEL

FRANCISCO JAVIER

JUAN JOSE

JUAN ANTONIO

LAURA

ROSARIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR (SANTA LUCIA)

30012161 CE INF-PRI AL-KAZAR (ALCAZARES (LOS))

30009368 CEE ASCRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ)

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

CARTAGENA

ÁGUILAS

CARTAGENA

ALCÁZARES (LOS)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/03/19

12/03/19

18/03/19

22/03/19

20/03/19

14/03/19

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16038740

16039580

16040850

16042520

16042920

16043270

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 1**812** 

Sustituye a **232**9 

Sustituye a *3**25*4 

Sustituye a 7**0*50 

Sustituye a *5*13*2* 

Sustituye a *4***664 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

66

66

66

66

66

66

0597PT

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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4*3*2**5

*4***799

168**1**

4*07***6

*2*2**59

**0**521

CASALES MARTINEZ

COLLADO SANZ

BLANCO ANGUIANO

MOLINA GOMEZ

MARTIN REDONDO

ALVARO TORMO

ANTONIA

CRISTINA GEMMA

OSCAR ESTEBAN

SABINO

Mª BELEN

MIRIAM

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA (MOLINA DE 
SEGURA)

30007165 CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(DOLORES)

30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO (PUERTO DE 
MAZARRON)

30007426 CE INF-PRI LA CRUZ (TOTANA)

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (LORCA)

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-PACHECO

MAZARRÓN

TOTANA

CARTAGENA

LORCA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/03/19

21/03/19

19/03/19

18/03/19

20/03/19

20/03/19

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16043330

16043670

16044280

16044470

16044500

16044590

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a *906**4* 

Sustituye a 1**83**8 

Sustituye a *32*4*8* 

Sustituye a 232*1*** 

Sustituye a 7*7***93 

Sustituye a 7*7*88** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

66

66

66

66

66

66

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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**0*9*01

5**2*35*

4*45***1

***0326*

*772*4**

4*5*35**

VERA FERNANDEZ

OLIVARES BELCHI

RIO ABENZA

GOMEZ SASETA

NIETO TORRES

GONZALEZ MARTINEZ

MARIA DOLORES

FRANCISCA

MARIA DOLORES DEL

EDUARDO

ANA

NURIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (LORCA)

30004607 CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 
(MULA)

30002386 CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS))

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE (UNION (LA))

30011417 CEE PARA NIÑOS AUTISTAS (MURCIA)

LORCA

MULA

CARTAGENA

MURCIA

UNIÓN (LA)

MURCIA

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

8 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/03/19

16/03/19

20/03/19

12/03/19

14/03/19

19/03/19

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16045320

16046080

16047410

16047480

16047700

16047860

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a 23***94* 

Sustituye a *8**508* 

Sustituye a 4***00*3 

Sustituye a 48**71** 

Sustituye a 2***25*6 

Sustituye a 7**3*21* 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

66

66

66

66

66

66

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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2*26***3

4*6***88

*84***00

7*7**3*1

4*605***

PEREZ MOYA

BUENDIA CANO

MARCO MENGUAL

CUTILLAS MONREAL

GUIRADO LOPEZ

CATALINA

CRISTINA

VIRGINIA

ANA BELEN

MARIA DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

30020005 CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I (UNION (LA))

30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ (MURCIA)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

LORCA

UNIÓN (LA)

MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

0597PT

0597PT

0597FF

0597MU

0597MU

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/03/19

21/03/19

20/03/19

14/03/19

21/03/19

Especial dificultad.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16047880

16047940

16048250

16061350

16061360

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a **2*92*5 

Sustituye a 1*4**2*3 

Sustituye a 4**120** 

Sustituye a 22*3**5* 

Sustituye a 0***457* 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

66

66

66

66

66

0597PT

0597PT

0597FF

0597MU

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 22 de marzo de 2019


